SERVIZIO b,’aé‘”ﬁ“fﬂdﬁii{l
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOC! JZE CARBONIA

Proposta r‘/fﬁ/ '.6./0.../2017

] L
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /{ t Ppg 18 SET IOV

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di lglesias

/)
| Dott. Marco Sulcis T

Pay

OGGETTO: Liquidazione fatture per Passistenza protesica

Con la presente sottoscrizione si dichiara che listruttoria &

e corretia, completa nonché
conforme alle risultanze degli atti d’ufficic, per l'utilits & Popportunita degli obiettivi aziendali
e per l'interesse pubblico.

) . F7 h\\ S
L’estensore: Bianca Ottelli ‘=t <ie c o CJ-\XS&Q

= ™ a,
Il Responsabile del Procedimento: Bianca Ottelli 1lac v c o Cl\gag)“

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetia ai controllo preventivo di cui al comma
1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mim.ii.

SI NO

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio

(‘Jlx

on-line del’ASSL Carbonia dai 18 SET 2017 al -3 011 701

Servizio Affari Generale e Legali

I Resp nsablle Servmo Affari Generali e Legal
D.ssa 1a ere a arau()

‘*@4@ g




5 ﬁﬁ ‘g’%”gé“ ‘Ln.g Nk
6? &

)a..i
| 3}'&1;‘3( Salu

IL DIRETTORE SCCIO SANITARIO DEL DIETRETTO DI IGLESIAS

VISTA

VISTO

DATO ATTO

RICHIAMATO

premesso

Visto

Viste

la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di
nomina della D.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell’Area Socio
Sanitaria di Carboniz;

il provwedimenic n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle
funzioni dirigenziali;

che il soggetio che propone il presente atto non incorre in
alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigente,
con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
al’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme
collegate;

il Decreto Legislative del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della
disciplina riguardante il dirittoc di accesso civico e gli obblighi di
pubblicita’, frasparenze e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

che con deliberazione del Diretiore Generale ASL 7 Carbonia
n° 265 del 09/02/06 & stato integrato il regolamento per gli atti delegati
dal Diretiore Generale gia approvaic con deliberazione n° 1264 del
29/05/2002;

con deliberazione del Diretiore Generale ASL7 Carbonia sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e
individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

il D:M: n® 332 del 27/08/99 “Regolamento recante norme per le
Prestazioni di assisteriza protesica erogabili nellambito del SSN

modalita di erogazione e tariffe” e SM!

la regolarita contabile ed amministraiiva delle seguenti fatture:



SITOR FATT. 478/E
SITOR FATT. 477/E
AMPLIFON

SPA FATT. RJ17023106
AMPLIFON

SPA FATT. RJ17023503
CHESSA SRL FATT. FE/194
CHESSA SRL FATT. FE/183
CHESSA SRL FATT. FE/186
CHESSA SRL FATT. FE/206
CHESSA SRL FATT. FE/185
AMPLIFON

SPA FATT. RJ17023040
CHESSA SRL FATT. FE/207
CHESSA SRL FATT. FE/210
CHESSA SRL FATT. FE/202
CHESSA SRL FATT. FE/205
PROGETTIAMO AUTONOMNIA
BARBIERI FATT.2017900729
SITOR SRL FATT. 377/E
AMPLIFON

SPA FATT.RJ17026072
PROGETTIAMO AUTONCMIA
BARBIERI FATT.2017902487
CHESSA SRL FATT. FE/159
CHESSA SRL FATT. FE/187
FARMACIA

CORRIAS FATT. 3/A
CHESSA SRL FATT. FE/195
CHESSA SRL FATT. FE/209
CHESSA SRL FATT. FE/184
CHESSA SRL FATT. FE/183
CHESSA SRL FATT. FE/204
AMPLIFON

SPA FATT. RJ17023246
NUOVA ORTOPEDIA

SCO FATT. T2/FE
P.A.C. SRL FATT. 38-E2017
FARMACIA

IBBA FATT. 12 /PA
CHESSA SRL FATT. FE/138

CHESSA SRL FATT. FE/83

CHESSA SRL FATT. FE/220
CHESSA SRL FATT. FE/M82
CHESSA SRL FATT. FEM70
INCERPI  FATT. 214/17
FARMCIA

CORRIAS FATT. 21/A
SITOR SRL FATT. 1381/16

31/05/17
3 1/05/17

15/06/17

15/06/17
25/07/17
24/07/17
24/07/17
28/07/17
24/07/17

15/06/17
28/07/17
28/07/17
27007117
28/07/17

28/02/17
29/04/17

30/06/17
26/05/17

12/07/17
:4’/@7/ 17

T lJ(ﬁ/ M7

24/07/17
24/07/17
28/07/17

15/06/17

28/02/17
13/06/17

02/05/17
25/07/17
06/06/17
a) J/ (¥ 7 / ’?

9 /’/ﬂ‘ r/
27/07/17

31/07/17
31/12/16

€5133,32

€4 01)0,96

£

443,77

pru——
€78,79

1749,39
1 7 6,68

é‘?h ﬁl‘}

Lpad =
€621,56

1 ”96 35

f’kh

*;;.‘-v li !"i
€851,76

CONTO
A502020501 ANNO
€155,17 2017
€197,71 2017

€1365,,25 2017

€71,66 2017
€312,44 2017
€1368,56 2017
2017
€220,97 2017
2017

€1365,25 2017
€193,15 2017
€643,34 2017

2017
€137,18 2017

€699,53 2017
€91,8 2017

€71,66 2017

€296,7 2017
2017
2017

2017
€64,87 2017
€161,46 2017
2017
€247,50 2017
2017

€71,66 2017

2017
2017

2017
€275,27 2017
€2878,67 2017
€220,97 2017

2017
€776,35 2017
€528,34 2017

2017
2016



CHESSA SRL FATT. FE/88 13/06/17 €441,93 2017

CHESSA SRL FATT. FE/91 13/06/17 €196,26 2017
PROGETTIAMO AUTONOMIA

BARBIERI FATT.2017900726 28/02/17 €429,95 2016
CHESSA SRL FATT. FE/208 28/07/17 €155,28 2017
CHESSA SRL FATT. FE/211 31/07/17 €220,97 2017
ORTORPEDICI SANITARI

MARICCA FATT. 89_17 30/06/17 €197,07 2017
AMPLIFON

SPA FATT. RJ17023119 15/06/17 €35,83 2017
CHESSA SRL FATT. FE/196 25/07/17 €349,13 2017
CHESSA SRL FATT. FE/M97 25/07/17 €144,94 2017

ATTREZZATURE SANITARIE E SCIENTIFICHE RIUTILIZZABILY
A102020401 € 26273,51 anno 2017 €851,76 Anno 2016

ACQUISTI DI PRESTAZICNI D! ASSISTENZA PROTESICA
A502020501 € 13828,24 anno 2017 €429,95 Anno 2016

DETERMINA

Di liquidare le fatture sopra indicate;

Di imputare il pagamento al cod. A102020401” Atirezzature sanitarie e scientifiche del
piano dei conti aziendali anno 2016 di € 851,76 sul centro di costo 1044107 di
piano dei conti Centri di Costo Aziendale, di cui alla sub autorizzazione BSDIO7 Anno
2016 numero 1 sub 1 , e di € 26273,51 sul centro di costo 1044107 dei piano dei conti
Centri di costo Aziendale, di cui alla sub autorizzazione BSDIO7 anno 2017 numero 1
sub ;

Di imputare la spesa di al cod. A502020501 “Acquisti di assistenza protesica” €429,95
sul centro di costo 1044107 del Piano dei Centri di Costo Aziendale, alla sub-
autorizzazione BSD107 anno 2016 numero 1 subi, e di €13828,24 sul centro di costo
1044107 (assistenza protesica di Iglesias) del piano dei conti Centri di costo Aziendale,
di cui alla sub autorizzazione BSD107 anno 2017 numero 1 sub 1.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTOSOCIY SANITARIO DI IGLESIAS
Dott. M ulcis

ST
arco




